3arpy3unk cestjiok 0opToBoii 3CH-30

Homep Oo6o3HaveHune HaumeHoBaHue cOOPOYHBIX €IUHHIL, KosunuecrBo,
NO3UIMHI aeTasei T
CO0opoyHbIe eIMHUIIBI
1 3CB 01.000 Bynkep 1
2 3Cb 02.000 [1THeK MOBOPOTHBIN 1
3 3CFE 03.000 [ITaex oTKMIHON 1
4 3CB 04.000 Pamka npmxumHast 1
5 3Cb 05.000 Pykas B c6ope 1
6 3Cb 00.010 Och 1
8 OIIII 01.050 Tpybonposon 2
9 K0454-2,0.06.200-01 TpyGomnpoBox 4
Jeranm
13 KVH 2000.100.013 Koub110 yrumoraurenshoe 1/2 2
15 3CB 00.601 Pukcatop 1
16 KVYH 2000.01.604 HlItynep G1/2 2
17 KVYH 01.425 [Tnanka 2
18 KYH 02.417 Ckoba 2
19 KVYH 2000.00.005 Kosb1o pesunoBoe 14
20 I1KY-0,8.01.405 [11aii0a 3
21 KVYH 01.003 ITpokianka 4
CranapTHble U31eJus
23 Bonr M8-6gx20.019 TOCT 7798-70 2
24 bosntr M10-6gx25.019 TOCT 7798-70 3
25 Bonr M12-6gx70.58.019 T'OCT 7798-70 2
26 I"aiika M8-6H.5.019 DIN 985 2
27 I"aiika M10-6H.5.019 DIN 985 3
28 laitka M12-6H.5.019 TOCT 5915-70 2
29 laitka M16-6H.5.019 TOCT 5915-70 4
30 [aii6a A.12.01.08kn 'OCT 11371-78 2
31 lait6a A.16.01.08xkn 'OCT 11371-78 5




32 Hlait6a A.20.01.08xn I'OCT 11371-78 1
33 aii6a 12.651.019 T'OCT 6402-70 2
34 et 4x40.019 TOCT 397-79 2
36 3CB 100.002 JleGenka pyqHas 1
PBJ1 10.01.090 PBJ] 1 I[=10m
PB/110.01.120 PB/] 3 L=1,6m
KommiekT geraJjieil u 0oarokpenexa nis a/m «'A3»
3CBb 00.020 TpoiiHuk 1
3CB 00.030 [Tepexoanuk 1
3CBb 06.401 Kponumrreitn 2
3CB 00.605 [ tynep nepexonHoun 1
KVYH 2000.00.005 Koub11o pe3unoBoe 4
I16M 800.00.405 Kponmrreitn 1
Bbonr M6x60.58.019 'OCT7798-70 2
I"aiika M6-6H.5.019 TOCT5915-70 2
lait6a A6.01.019 TOCT11371-78 2
[aii6a 6.651'.019 TOCT6402-70
PBJ1 10.01.090 PBJ] 2 1=10m
KO 100.001 Kpan rugpaBinyeckuil Tpex-X010B. 1
OI1111-18.100.057 Xomyt 20x32 2
Kommiekr gerajiei u 6oarokpenexa nis a/m «3UJI»
3CBb 00.020 TpoliHuk 1
3CBb 00.030 [Tepexoqnuk 1
3Ch 07.010 Kponmrreitn 1
3CBh 07.010-01 Kponmreiin 1
3CBb 00.605 Itynep nepexonHoun 1
3CBh 07.402 [Ipoymuna 2
3CB 07.602 bonr 2
KVYH 2000.00.005 Konb1o pesunoBoe 4
IT6M 800.00.405 Kponmreitn 1
Bbost M6-62x60.58.019 TOCT 7798-70 2




boat M12-6gx30.58.019 T'OCT 7798-70

I"aiika M6-6H.5.019 'OCT 5915-70

Iatika M12-6H.5.019 T'OCT 5915-70

I"aiika M16-6H.5.019 T'OCT 5915-70

[aii6a A.6.01.019 T'OCT 11371-78

[HTait6a A.16.01.08xn.019 I'OCT 11371-78

[Taii6a 6.651'.019 T'OCT 6402-70

BINNINN AN

[laii6a 12.65I'.019 T'OCT 6402-70

Hlait6a 16.65I'.019 T'OCT 6402-70

N

PBJI 10.01.090 PB/I 2 L=1,0m

KP 100.001 Kpan ruapaBiandeckuii Tpex-Xo0B. 1

OI1111-18.100.057 Xomyt 20x32 2

KommnuiekT neraJieii u 6oarokpenexa nist a/m « KAMA3»

3CBb 08.010 Kponmreitn

3Cb 08.020 bosnr M20x130

3Cb 08.403 Kponmreitn

3CB 08.404 [Tpoymuna

Bboat M16-6gx90.58.019 TOCT 7798-70

I"aiika M16-6H.5.019 TTOCT 5915-70

I"atika M20-6H.5.019 'OCT 5915-70

[HTait6a A.16.01.08xn I'OCT 11371-78

[lait6a A.20.01.08xn 'OCT 11371-78

NININININININFPIN -

Hlait6a 16.651'.019 T'OCT 6402-70

JleTanu u y3Jibl, KOTOpPbIE NPONMUCAHBI B TA0JIMIIE, HO HE 0TOOPa’KeHbI HA PUCYHKAX cMOTpeTh B PykoBoCcTBe 10O
skcruryatanuu Ha 3Ch (0HM yCTaHABJIMBAIOTCS M0 MECTY METOA0M J0PA0OTKH)



3CH 00.000 3azpy3uux ceanox i

3CK 05.000
Pykae 6 coope

3CFE 03.000
IlTnex omkuoHoil

3CE 02.000 .

3Ch 04.000
Pamxa npuostcumnas

3CE 00.010 Ocs
Hlaiiba 20.0

I Tnnunm 4x40



3CKE 00.601 Puxcamop
Ilaiiba 16.01
HInnunm 4x40

boam M12x70
Taiixa M12
Hlaiiba 12.01
Hlaiiba 12.651"

Jlebeoka

boam M10x25
ITIKV-0,8.01.405
Taiika M10

3CB 01.000 Bynkep
Homep | OGo3nauenue | HammenoBanue | KoamuectBo,

NO3ULMH cO0OpPOYHBIX T

eTMHHUII,

aeraJjiei
1 3CBh 01.100 Bynxkep 1
2 3CB 01.300 3anBUKKa 1
3 Bosnr M10- 2

6gx50.DIN 933




3Ch 01.000 Bynxep

3CH 01.100 Byrnkep

3Ch 01.100 byrkep

3CB 02.000 Hlgex noBOPOTHLIN

Homep O6o3Hauenue HanmenoBaHue cOOPOUYHBIX eUHHUIL, TeTaJeH KouuyvecTBoO, IuT
MO3UIIUM
1 3CH 02.100 Pykag miaeka 1
2 3CB 02.200 [ITuek B cOope 1
3 3CB 02.300 MydTa 1
4 3CB 02.400 Kpemnenne 1
5 3CB 02.500 Kopmyc B cbope 1




6 3Cb 02.600 Bboar M10x90 2
9 3CB 02.427 Jlok 1
10 3Cb 02.428 XomyT 1
11 3CBb 02.614 Och 1
12 3CBb 02.615 Bunr 1
13 3CBE 02.616 Ponux 1
14 I1KVY-0,8.01.405 [aiiba 8
CrangapTHble u3ieans
16 bont M10-6gx30.019 T'OCT 7798-70 8
17 bont M12-6gx40.58.019 TOCT7798-70 2
18 bont M12-6gx70.58.019 T'OCT 7798-70 1
19 Brynka 3akpenutensnas H 308 I'OCT 24208-80 1 Bxoawr B kommurekt ITK
1680207
20 I"aiixa M8-6H.5.019 DIN 985 1
21 ["aiixa M10-6H.5.019 T'OCT 5915-70 12
22 laiika M12-6H.5.019 T'OCT 5915-70 S)
23 ["aiixa M16-6H.5.019 TOCT 5915-70 1
24 ["aiika KM8 T'OCT 8530-90 1 Bxoaut B KOMII- NIEKT
IK 1680207
25 [aii6a A.8.01.08xkn 'OCT 11371-78 1
26 [ait6a A.12.01.08xkn 'OCT 11371-78 1
27 [ait6a A16.01.08xn TOCT 11371-78 1
28 [Maii6a 10.651.019 TOCT 6402-70 8
29 ait6a 12.651'.019 T'OCT 6402-70 S)
30 [aii6a cronopras MB8 T'OCT 8530-90 1 Bxoawr B kommekt [TK
1680207
31 Inonka 2-8x7x27 'OCT 23360-78 1
32 [Mmonka 8x7x32 T'OCT 23360-78 1 Bxoaut B koMIIEKT
THAPOMOTOpa
34 3CB 100.001 I'mapomoTop




3CH 02.000 Illuex nosopointblii

T'uopomomop

3CH 02.400

3CE 02.300
3CE 02.200

3CE 02.100




Taiixa M12
#aﬂéa 12.65T

Bmyaxa
3aKpenumenvHaa
T'aiixa KM8
Hlaiiba
cmonopraaMB8

Fonm M12x40

borm M10x30 f
Tatixa M10
Llaiiba 10.65I"

3CE 02.427

bonm M10x30
Taiixa M10
Hlaiiba 10.65I"

IIKYV-0,8.01.405

LInonka 8x7x27

3CF 02.500
Bmyaxa

3aKpenumenvHas

T'aiixa KM8

Hlaiiba

cmonopuaaMB8

02.427 Jlok

Taiika M8 DIN
Hlaiiba 8.01

Tatika M12
Llaiiba 12.651.
Hlaiiba 12.01



3CE 02.428 3CE 02.600 Boam M10x90

Taiixa M12 atika M10

Hlaiiba 12.651° R0 L

Taiixa M16.
Hlaiiba 16.01

3Ch5 02.615

Bonm' M12x70

e\Fafma M2

3CE02.616

3Ch 02.614



3Ch 02.100 Pykae uinexa

3Ch 02.200 IlTuex ¢ coope

3Ch 02.230 Bunxa . 3CE 100.006 Koavyo cmonoptoe

g/ﬂodmunyuk 180205

Inouxa 8x7x20
Bunm M6x8

3CH 02.220 Kopnyc
nOOWUNHUKA




3Ch 02.300 Mydpma

3CFE 02.001 Ilpoxnaoka -2 wim.

Ch 02.320 Cmynuya mygmuot

1 Bonrm M12x50-6 wm.
Tatika M12-12 wm.
Hlaiiba 12.01-6wm.

3CF 02.310
Cmynuya mygmut

3Ch 02.500 Kopnyc ¢ coope

/Kopnyc noowunnuxka 3CH 02.435

/-3CE 02.431 Kpvuura

e
Pd
\ bonm M10x40-3 wim.
s

3Ch 02.510 Kopnyc

[oowunnux
1680207



3CBH 03.000 Illaex oTKUIHOM

Homep Oo6o3HaveHnue HanmeHnoBaHnue cOOPOUYHBIX eIUHHUIL, JeTajei KoauuectBo,
TMO3MIMH T
1 3CB 03.010 PykaB mHeka 1
2 3CB 03.020 [Taex 1
3 3CB 03.401 [ITaii6a 1

CranapTHble U31eJus

boat M6-6gx16.58.019 T'OCT 7798-70

I"aiika M8-6H.5.019 DIN 985

[Taii6a 6.65I'.019 T'OCT 6402-70

3Cb503.411 Kopnyc nogmmunauka

0N OO
RPN WIN

IMoamumnuauk 1580206 TV 37.006.084-90

3CBh 03.000 IlTnex omKkuoHou

3CKE 03.010 Pyxae utnexa

BLonm M6x16-2 wm.

Llaii6a 6.65T.-2 um. ~~~eofd/
f

3CFE 03.401 Llaiiba-1 wm.

Kopnyc
noowwntuxa 3CE (03.411- 1 wm.

Taiixa M8-3 wm.



3CBH 04.000 Pamka npu;KUMHAS

Homep O6o03HaueHue HaumeHnoBaHue cOOPOYHBIX eTHHUIIL, TeTaJIeH KoauuectBo,
MO3UINHI T
1 3CBE 04.010 Pamka 1
2 3CB 04.020 Kponmreitn 1
3 3CBE 02.614 Ochw 1
4 3CBh 02.616 Ponuk 1
CraHaapTHbIe H3/1eJusl
5 Iaiika M12-6H.5.019 TOCT5915-70 3
6 [aii6a 12.651.019 TOCT6402-70 1

3CE 04.010 Pamka

3CH 04.000 Pamra npustcumHasn

Hlaiiba 12.651.-1 wim.

24 ; = 3CFE 04.020 Kponwmeiin

’/
& 305 02.616 Ponux

%9\305 02.614 Oco-1 wum.



3CBH 05.000 PykaB B coope

Homep Oo6o3HaveHnue HanmeHnoBaHnue cOOPOUYHBIX eIUHHUIL, JeTajei KoauuectBo,
TMO3MIMH T
1 3CB 05.001 Pykas 1
2 [marar HITIIT 3,4(03) «a» TOCT17308-88 1 L=1100mm

3Ch 05.000 Pykae 6 coope

IInazam

“\3CF 05.001 Pyxae
(mapycuna F'OCT15530-93)



